
 
Rovakaira Oy:n varsinainen yhtiökokous 15.4.2026/Yhtiökokousedustajan ja varaedusajan 
valinta valtuustokaudelle 2025-2029, esitys jäsenten ja varajäsenen nimeämisestä hallitukseen 
ja toimintaohjeiden antaminen yhtiökokousedustajalle 
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Valmistelija Kunnanjohtaja Timo Kurula, puh. 040 595 7597 

 
Rovakaira Oy:n varsinainen yhtiökokous pidetään keskiviikkona 15.4.2026 
klo 11 alkaen kokouspaikkana Santa`s Hotel Santa Claus, Korkalonkatu 
29, Rovaniemi. 
 
Oheismateriaalina kokouksessa käsiteltävät asiat, mm. tilinpäätös ja 
hallituksen jäsenten valinta. 
 
Kullakin omistajakunnalla (Rovaniemi, Kittilä, Sodankylä) on hallituksessa 
kolme varsinaista jäsentä ja yksi varajäsen. Varajäsen on kuntakohtainen 
nk. yleisvarajäsen.  
 
Nykyiset jäsenet Kittilästä ovat Ville Jokela, Kai Jussila ja Paula 
Nevalainen sekä varajäsen Oula Vuolli. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Kurula Timo 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus 
1) valitse yhtiökokousedustajan ja hänelle varaedustajan Rovakaira Oy:n 
yhtiökokouksiin valtuustokauden 2025-2029 jäljellä olevaksi toimikaudeksi 
2) päättää esityksestä Rovakaira Oy:n hallituksen jäseniksi ja 
varajäseneksi 
3) antaa toimintaohjeen yhtiökokousedustajalle 
 

Päätös Kunnanhallituksen jäsen Paula Nevalainen poistui esteellisenä tämän 
asian käsittelyn ajaksi klo 16:46, koska on Rovakaira Oy:n hallituksen 
jäsen. 
Varajäsen Raili Fagerholm tuli kokoukseen hänen sijalleen tämän asian 
käsittelyn ajaksi klo 16:51 Teams-yhteyden kautta. 
 
Kunnanjohtajan esitys hyväksyttiin. 
 
Jäsen Anja Keskitalo esitti yhtiökokousedustajaksi Pekka Rajalaa, varalle 
Reijo Kyrö. Keskitalo esitti hallituksen jäsenehdokkaaksi Ville Jokelan ja 
Kai Jussilan. 
 
Jäsen Aki Nevalainen esitti hallituksen jäsenehdokkaaksi Paula Nevalaisen 
ja varalle Oula Vuollin. 
 
Kunnanhallitus päätti hyväksyä esitetyt henkilöt yhtiökokousedustajaksi ja 
varaedustajaksi sekä hallituksen jäsenehdokkaiksi ja 
varajäsenehdokkaaksi: 
Yhtiökokousedustajaksi Rovakaira Oy:n yhtiökokouksiin valtuustokauden 
2025-2029 jäljellä olevaksi toimikaudeksi valittiin Pekka Rajala ja hänelle 
varaedustajaksi valittiin Reijo Kyrö. 
Hallituksen jäsenehdokkaiksi valittiin Ville Jokela, Kai Jussila ja Paula 
Nevalainen. 
Hallituksen varajäsenehdokkaaksi valittiin Oula Vuolli. 
 
Raili Fagerholm poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn jälkeen klo 



16:55 ja Paula Nevalainen palasi kokoukseen tämän asian käsittelyn 
jälkeen. 

 


